

LE NEUBOURG

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord

Rue Bioche - Rue Docteur COUDERC - Rue du Champ de bataille

DQE - BPU

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord						Part CdC		
N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT	Qté	P.U	Montant H.T
2.1	INSTALLATION ET SIGNALISATION							
2.1.2	PRESTATIONS							
2.1.2.1	Installation de chantier	ft	1	8 378,36 €	8 378,36 €	0,5	8 378,36 €	4 189,18 €
2.1.2.2	Signalisation de chantier et régulation de la circulation par feux tricolores	ft	1	2 621,81 €	2 621,81 €	0,5	2 621,81 €	1 310,91 €
2.1.2.4					0,00 €			
Sous Total - PRESTATIONS					11 000,17 €			
Sous Total - INSTALLATION ET SIGNALISATION					11 000,17 €			
2.2	TRAVAUX PREPARATOIRES							
2.2.2	PRESTATIONS							
2.2.2.1	Libération des emprises	ft	1,00	4 661,93 €	4 661,93 €	0	4 661,93 €	0,00 €
2.2.2.3	Dépose de panneaux de signalisation	ft	1,00	463,40 €	463,40 €	0	463,40 €	0,00 €
2.2.2.7	Démolition de surface bétonnée	m3	25,00	54,97 €	1 374,25 €	0	54,97 €	0,00 €
2.2.2.8	Découpe de chaussée	ml	110,00	3,29 €	361,90 €	110,00	3,29 €	361,90 €
2.2.2.9	Rabotage de chaussée	m2	1 700,00	4,40 €	7 480,00 €	1 300,00	4,40 €	5 720,00 €
2.2.2.12	Démolition de corps de chaussée	m2	1 850,00	5,29 €	9 786,50 €	1 300,00	5,29 €	6 877,00 €
2.2.2.14	Démolition de revêtement de trottoir	m2	190,00	7,87 €	1 495,30 €	0,00	7,87 €	0,00 €
2.2.2.16	Dépose de bordures	ml	156,00	8,23 €	1 283,88 €	100,00	8,23 €	823,00 €
2.2.2.18	Dépose de caniveaux	ml	4,00	8,23 €	32,92 €	1,60	8,23 €	13,17 €
2.2.2.23	Démolition des ouvrages hydrauliques	ft	3,00	154,47 €	463,41 €	1,20	154,47 €	185,36 €
2.2.2.24	Démolition de canalisations existantes	ml	10,00	23,17 €	231,70 €	4,00	23,17 €	92,68 €
Sous Total - PRESTATIONS					27 635,19 €			
Sous Total - TRAVAUX PREPARATOIRES					27 635,19 €			
2.3	TERRASSEMENTS GENERAUX							
2.3.2	PRESTATIONS							
2.3.2.1	Terrassement en déblais	m3	0,00	12,51 €	0,00 €			
2.3.2.6	Terrassement en remblais	m3	0,00	8,41 €	0,00 €			
2.3.2.7	Remblais d'apport	m3	900,00	12,23 €	11 007,00 €	0,00	12,23 €	0,00 €
2.3.2.9	Décapage de terre végétale	m3	179,00	6,83 €	1 222,57 €		6,83 €	0,00 €
2.3.2.11	Remise en place de terre végétale	m3	50,00	20,85 €	1 042,50 €		20,85 €	0,00 €
Sous Total - PRESTATIONS					13 272,07 €			
Sous Total - TERRASSEMENTS GENERAUX					13 272,07 €			
2.4	CONSTITUTION DE CHAUSSEE							
2.4.2	PRESTATIONS							
2.4.2.1	Réglage et compactage du fond de forme	m2	2 190,00	0,56 €	1 226,40 €			
2.4.2.2	Fourniture et Mise en Œuvre de géotextile	m2	2 190,00	1,08 €	2 365,20 €			
2.4.2.3	Fourniture et Mise en Œuvre de grave naturelle 0/80 - Matériaux issus du recyclage	m3	657,00	21,35 €	14 026,95 €	139,00	21,35 €	2 967,65 €
2.4.2.13	Fourniture et Mise en Œuvre de EB 14 (grave bitume 0/14) en reprofilage	t	0,00	120,40 €	0,00 €	0,00	120,40 €	0,00 €
2.4.2.14	Fourniture et Mise en Œuvre de EB 20 (grave bitume 0/20)	t	360,00	118,40 €	42 624,00 €	235,00	118,40 €	27 824,00 €
Sous Total - PRESTATIONS					60 242,55 €			
Sous Total - CONSTITUTION DE CHAUSSEE					60 242,55 €			
2.5	CONSTITUTION DE TROTTOIR							
2.5.2	PRESTATIONS							
2.5.2.1	Réglage et compactage du fond de forme	m2	1 200,00	0,56 €	672,00 €	0,00	0,56 €	0,00 €
2.5.2.4	Fourniture et Mise en Œuvre de grave naturelle 0/40	m3	240,00	82,56 €	19 814,40 €	0,00	82,56 €	0,00 €
2.5.2.8	Fourniture et Mise en Œuvre de grave ciment	m3	15,00	166,27 €	2 494,05 €	0,00	166,27 €	0,00 €
Sous Total - PRESTATIONS					22 980,45 €			
Sous Total - CONSTITUTION DE TROTTOIR					22 980,45 €			
2.7	BORDURES ET CANIVEAUX							
2.7.2	PRESTATIONS							
2.7.2.1	BORDURES ET CANIVEAUX BETON PREFABRIQUES							
2.7.2.1.9	Fourniture et pose de bordure type CS2	ml	634,00	18,65 €	11 824,10 €	253,60	18,65 €	4 729,64 €
2.7.2.1.15	Fourniture et pose de bordure type P1	ml	407,00	24,11 €	9 812,77 €	0,00	24,11 €	0,00 €
2.7.2.1.16	Fourniture et pose de bordure type A2 CS2	ml	0,00	39,78 €	0,00 €	0,00	39,78 €	0,00 €
2.7.2.1.17	Fourniture et pose de bordure type CS2 Bavette avaloir	U	0,00	117,83 €	0,00 €	0,00	117,83 €	0,00 €
2.7.2.1.18	Fourniture et pose de bordure type T2	ml	634,00	30,22 €	19 159,48 €	253,60	30,22 €	7 663,79 €
Sous Total - BORDURES ET CANIVEAUX BETON PREFABRIQUES					40 796,35 €			
Sous Total - BORDURES ET CANIVEAUX					40 796,35 €			

LE NEUBOURG

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord

Rue Bioche - Rue Docteur COUDERC - Rue du Champ de bataille

DQE - BPU

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord						Part CdC		
N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT	Qté	P.U	Montant H.T
2.8	REVETEMENTS DE CHAUSSEE							
2.8.2	PRESTATIONS							
2.8.2.1	BETON BITUMINEUX							
2.8.2.1.1	Fourniture et mise en oeuvre de couche d'accrochage	m2	2 190,00	1,00 €	2 190,00 €	1 300,00	1,00 €	1 300,00 €
2.8.2.1.3	Fourniture et mise en oeuvre de EB 6 (béton bitumineux 0/6) à la main	t	0,00	217,66 €	0,00 €	0,00	217,66 €	0,00 €
2.8.2.1.5	Fourniture et mise en oeuvre de EB 10 (béton bitumineux semi grenu 0/10) à la machine	t	260,00	144,93 €	37 681,80 €	176,00	144,93 €	25 507,68 €
2.8.2.1.14	Reprise en EB 6 (béton bitumineux 0/6) de rive de chaussée	ml	0,00	13,06 €	0,00 €	0,00	13,06 €	0,00 €
Sous Total - BETON BITUMINEUX					39 871,80 €			
2.8.2.3	BETON							
2.8.2.3.7	Fourniture et mise en oeuvre de BCMC (Blanc)	m2	0,00	72,98 €	0,00 €	0,00	72,98 €	0,00 €
Sous Total - BETON					0,00 €			
2.8.2.4	ENDUITS SUPERFICIELS							
2.8.2.4.1	Fourniture et mise en oeuvre d'imprégnation gravillonnée	m2	2 190,00	2,40 €	5 256,00 €	1672,00	2,40 €	4 012,80 €
Sous Total - ENDUITS SUPERFICIELS					5 256,00 €			
Sous Total - PRESTATIONS					45 127,80 €			
Sous Total - REVETEMENTS DE CHAUSSEE					45 127,80 €			
2.9	REVETEMENTS DE TROTTOIRS							
2.9.2	PRESTATIONS							
2.9.2.1	BETON BITUMINEUX							
2.9.2.1.2	Reprise en EB 6 (béton bitumineux 0/6) de rive de chaussée	t	0,00	172,90 €	0,00 €			
Sous Total - BETON BITUMINEUX					0,00 €			
2.9.2.3	BETON							
2.9.2.3.4	Fourniture et mise en oeuvre de béton couleur	m2	490,00	58,23 €	28 532,70 €		58,23 €	0,00 €
2.9.2.3.7	Fourniture et mise en oeuvre de BCMC (Blanc) sur la voie douce	m2	0,00	71,91 €	0,00 €		71,91 €	0,00 €
2.9.2.3.8	Fourniture et mise en oeuvre d'enrobé clairs sur 5 cm	m²	710,00	50,55 €	35 890,50 €		50,55 €	0,00 €
Sous Total - BETON					64 423,20 €			
2.9.2.4	ENDUITS SUPERFICIELS							
2.9.2.4.1	Fourniture et Mise en Œuvre d'imprégnation gravillonnée	m2	710,00	3,06 €	2 172,60 €			
Sous Total - ENDUITS SUPERFICIELS					2 172,60 €			
Sous Total - PRESTATIONS					66 595,80 €			
Sous Total - REVETEMENTS DE TROTTOIRS					66 595,80 €			
2.10	ASSAINISSEMENT PLUVIAL							
2.10.2	PRESTATIONS							
2.10.2.1	TRANCHEES							
2.10.2.1.1	Déblais en petite masse pour recherche de réseaux	ft	1,00	2 191,80 €	2 191,80 €			
2.10.2.1.3	Exécution de tranchée pour pose de canalisation d'un Ø =<315 - 1.30 <prof=< 2.50	ml	160,00	87,97 €	14 075,20 €	64	87,97 €	5 630,08 €
2.10.2.1.7	Exécution de tranchée pour pose de canalisation d'un 315< Ø =<600 - 1.30 <prof=< 2.50	ml	0,00	112,61 €	0,00 €	0	112,61 €	0,00 €
2.10.2.1.14	Fourniture et Mise en oeuvre de lit de pose	ml	160,00	3,48 €	556,80 €	64	3,48 €	222,72 €
2.10.2.1.15	Fourniture et Mise en oeuvre de matériaux d'enrobage	ml	160,00	11,46 €	1 833,60 €	64	11,46 €	733,44 €
2.10.2.1.16	Blindage de fouille en tranchée	ml	50,00	1,62 €	81,00 €	20	1,62 €	32,40 €
2.10.2.1.17	Essais de compactage des remblais	ft	1,00	504,29 €	504,29 €	0,4	504,29 €	201,72 €
Sous Total - TRANCHEES					19 242,69 €			
2.10.2.2	REMBLAIS rampe accès							
2.10.2.2.2	REMBLAIS EN GRAVE NATURELLE							
2.10.2.2.2.1	Fourniture et Mise en Œuvre de grave naturelle 0/80	m3	0,00	55,60 €	0,00 €			
Sous Total - REMBLAIS					0,00 €			
2.10.2.2.4	REMBLAIS EN MATERIAUX AUTOCOMPACTANTS							
2.10.2.2.4.1	Fourniture et mise en oeuvre de matériaux autocompactants	m3	15,00	177,46 €	2 661,90 €	6,00	177,46 €	1 064,76 €

LE NEUBOURG

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord

Rue Bioche - Rue Docteur COUDERC - Rue du Champ de bataille

DQE - BPU

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord						Part CdC		
N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT	Qté	P.U	Montant H.T
Sous Total - REMBLAIS EN MATERIAUX AUTOCOMPACTANTS					2 661,90 €			
2.10.2.3	CANALISATIONS							
2.10.2.3.4	Polypropylène							
2.10.2.3.4.2	Fourniture et pose de canalisation Ø 200	ml	0,00	40,07 €	0,00 €			
2.10.2.3.4.4	Fourniture et pose de canalisation Ø 300	ml	0,00	76,28 €	0,00 €			
2.10.2.3.4.5	Fourniture et pose de canalisation Ø400	ml	0,00	187,75 €	0,00 €	0	187,75 €	0,00 €
2.10.2.3.4.1	PVC CR16					0	0,00 €	0,00 €
2.10.2.3.4.1.1	Fourniture et pose de canalisation Ø 200	ml	11,00	23,30 €	256,30 €	4,4	23,30 €	102,52 €
2.10.2.3.4.1.2	Fourniture et pose de canalisation Ø 300	ml	149,00	42,82 €	6 380,18 €	59,6	42,82 €	2 552,07 €
2.10.2.3.4.1.3	Fourniture et pose de canalisation Ø400	ml	0,00	67,79 €	0,00 €	0	67,79 €	0,00 €
Sous Total - Fonte					6 636,48 €			
2.10.2.3.5	Divers							
2.10.2.3.5.2	Raccordement de canalisation sur un ouvrage existant	u	6,00	424,40 €	2 546,40 €	2,4	424,40 €	1 018,56 €
Sous Total - Divers					2 546,40 €			
Sous Total - CANALISATIONS					9 182,88 €			
2.10.2.4	REGARDS DE VISITE							
2.10.2.4.1	GENIE CIVIL							
2.10.2.4.1.7	Fourniture et pose de regard de visite Ø 1000	u	3,00	992,06 €	2 976,18 €	1,2	992,06 €	1 190,47 €
2.10.2.4.1.8	Fourniture et pose de réhausse de regard de visite Ø 1000 prix par DM	DM	10,00	24,97 €	249,70 €	4	24,97 €	99,88 €
Sous Total 5 - GENIE CIVIL					3 225,88 €			
2.10.2.4.2	FONTE DE VOIRIE							
2.10.2.4.2.6	Fourniture et pose tampon classe 400 "trafic intense" sur charnière	u	3,00	204,88 €	614,64 €	1,2	204,88 €	245,86 €
2.10.2.4.2.8	Fourniture et pose tampon classe 400 verrouillable	u	0,00	262,28 €	0,00 €	0	262,28 €	0,00 €
Sous Total 5 - FONTE DE VOIRIE					614,64 €			
Sous Total - REGARDS DE VISITE					3 840,52 €			
2.10.2.5	BOUCHES D'ENGOUFFREMENT							
2.10.2.5.1	GENIE CIVIL							
2.10.2.5.1.2	Fourniture et pose de bouche d'engouffrement réglable au type de bordure 800*800 avec décantation et	u	9,00	1 717,70 €	15 459,30 €	3,6	1 717,70 €	6 183,72 €
Sous Total - GENIE CIVIL					15 459,30 €			
2.10.2.5.2	FONTE DE VOIRIE							
2.10.2.5.2.1	Fourniture et pose de plaque de recouvrement C400 profil AT	u	9,00	752,31 €	6 770,79 €	3,6	752,31 €	2 708,32 €
Sous Total - FONTE DE VOIRIE					6 770,79 €			
Sous Total - BOUCHES D'ENGOUFFREMENT					22 230,09 €			
2.10.2.6	BOUCHES D'EGOUT							
2.10.2.6.1	GENIE CIVIL							
2.10.2.6.1.1	Fourniture et pose de bouche d'égout Ø 500 sans décantation	u	0,00	638,63 €	0,00 €	0	638,63 €	0,00 €
Sous Total - GENIE CIVIL					0,00 €			
2.10.2.6.2	FONTE DE VOIRIE							
2.10.2.6.2.1	Fourniture et pose de bouche d'égout articulée et ajustable AT	u	0,00	265,86 €	0,00 €	0	265,86 €	0,00 €
Sous Total - FONTE DE VOIRIE					0,00 €			
Sous Total - BOUCHES D'EGOUT					0,00 €			
2.10.2.7	REGARDS A GRILLE							
2.10.2.7.1	GENIE CIVIL							
2.10.2.7.1.2	Fourniture et pose de regard 50*50	u	1,00	293,85 €	293,85 €	0,4	293,85 €	117,54 €
Sous Total - GENIE CIVIL					293,85 €			

LE NEUBOURG

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord

Rue Bioche - Rue Docteur COUDERC - Rue du Champ de bataille

DQE - BPU

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord						Part CdC		
N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT	Qté	P.U	Montant H.T
2.10.2.7.2	FONTE DE VOIRIE							
2.10.2.7.2.8	Fourniture et pose grille 50*50 incurvée	u	1,00	138,01 €	138,01 €	0,4	138,01 €	55,20 €
Sous Total - FONTE DE VOIRIE					138,01 €			
Sous Total - REGARDS A GRILLE					431,86 €			
2.10.2.8	CANIVEAUX A GRILLE							
2.10.2.8.2	Fourniture et pose de caniveau à grille transversal largeur 0.40	ml	6,00	431,50 €	2 589,00 €	0	431,50 €	0,00 €
Sous Total - CANIVEAUX A GRILLE					2 589,00 €			
2.10.2.12	OUVRAGES MACONNES							
2.10.2.12.2	Fourniture et mise en oeuvre de béton pour petite maçonnerie	m3	6,00	276,07 €	1 656,42 €	0	276,07 €	0,00 €
Sous Total - OUVRAGES MACONNES					1 656,42 €			
2.10.2.15	ACCESSOIRES POUR GARGOUILLE							
2.10.2.15.1	Fourniture et pose de tuyau de gargouille	ml	56,00	165,40 €	9 262,40 €	0	165,40 €	0,00 €
2.10.2.15.2	Fourniture et pose de bec de gargouille	u	16,00	50,44 €	807,04 €	0	50,44 €	0,00 €
2.10.2.15.3	Fourniture et pose de sabot de gargouille	u	16,00	48,81 €	780,96 €	0	48,81 €	0,00 €
Sous Total - ACCESSOIRES POUR GARGOUILLE					10 850,40 €			
2.10.2.16	TRANCHEE DRAINANTE							
2.10.2.16.2	Réalisation de tranchée drainante profondeur 1.00 m, y compris drain PEHD CR16 géogrille passage 1mm et graviers 4-10	ml	36,00	67,78 €	2 440,08 €	0	67,78 €	0,00 €
Sous Total - TRANCHEE DRAINANTE					2 440,08 €			
Sous Total - PRESTATIONS					75 125,84 €			
Sous Total - ASSAINISSEMENT PLUVIAL					75 125,84 €			
2.11	AMENAGEMENT ESPACES VERTS							
2.11.2.1	TERRES VEGETALES							
2.11.2.1.2	fourniture et mise en place de terre végétale pour un substrat de 0,50m d'épaisseur	m2	1 010,00	10,46 €	10 564,60 €	0	10,46 €	0,00 €
Sous Total - TRANCHEES					10 564,60 €			
2.11.2.2	REMBLAIS							
2.11.2.2.1	REMBLAIS pour le réaménagement de la rampe du terrain							
2.11.2.2.1.1	Fourniture et Mise en Œuvre de matériaux compactés	m3	0,00	12,23 €	0,00 €	0	12,23 €	0,00 €
Sous Total - REMBLAIS					0,00 €			
Sous Total - REMBLAIS					0,00 €			
Sous Total - PRESTATIONS					10 564,60 €			
Sous Total - RESEAUX DIVERS					10 564,60 €			
2.14	SIGNALISATION							
2.14.2.1	PANNEAUX							
2.14.2.1.10	Fourniture et pose de panneau type A2b (dos d'âne)	u	7,00	226,20 €	1 583,40 €	0,00	226,20 €	0,00 €
2.14.2.1.12	Fourniture et pose de panneau type AB4 (stop)	u	4,00	226,20 €	904,80 €	0,00	226,20 €	0,00 €
2.14.2.1.35	Fourniture et pose de panneau type B30 (limite 30km/h)	u	8,00	237,80 €	1 902,40 €	0,00	237,80 €	0,00 €
2.14.2.1.45	Fourniture et pose de panneau type CE14 (PMR)	u	3,00	324,80 €	974,40 €	0	324,80 €	0,00 €
Sous Total - PANNEAUX					5 365,00 €			
2.14.2.2	MARQUAGE AU SOL							
2.14.2.2.1	Fourniture et mise en œuvre de résine pour bande de 0,10 continue.	ml	236,00	1,62 €	382,32 €	0	1,62 €	0,00 €
2.14.2.2.6	Fourniture et mise en œuvre de résine pour marquage rampant PMR	m2	80,00	41,76 €	3 340,80 €	0	41,76 €	0,00 €
2.14.2.2.9	Fourniture et mise en œuvre de résine flèche de signalisation de plateau surélevé	m2	35,00	16,24 €	568,40 €	0	16,24 €	0,00 €
2.14.2.2.12	Fourniture et mise en œuvre de résine pour passage piéton .	m2	45,00	16,24 €	730,80 €	0	16,24 €	0,00 €
2.14.2.2.13	Fourniture et mise en œuvre de résine pour "STOP"	ml	16,00	8,12 €	129,92 €	0	8,12 €	0,00 €
Sous Total - MARQUAGE AU SOL					5 152,24 €			
2.14.2.3	BANDE PODOTACTILE							
2.14.2.3.2	Fourniture et pose de bande podotactile en béton	ml	26,00	92,03 €	2 392,78 €	0	92,03 €	0,00 €
Sous Total - BANDE PODOTACTILE					2 392,78 €			
Sous Total - PRESTATIONS					12 910,02 €			
Sous Total - SIGNALISATION					12 910,02 €			
2.17	GENIE CIVIL							
2.17.1	Mur de soutènement y compris fondation, ferrailage et enduit projeté en ciment	ml	36,00	288,68 €	10 392,48 €	0	288,68 €	0,00 €
2.17.1.2	PRESTATIONS fosses terre amendée							
2.17.1.2.1	Réalisation des fosses pour la plantation des arbres et arbustes avec amendement terreaux de lin	m3	105,00	60,27 €	6 328,35 €	0	60,27 €	0,00 €
Sous Total - PRESTATIONS					16 720,83 €			
Sous Total - GABIONS					16 720,83 €			
2.17.2	MUR							
2.17.2.2	PRESTATIONS							
2.17.2.2.1	Confection de mur dans aqueduc	ft	2,00	672,18 €	1 344,36 €	0	672,18 €	0,00 €
Sous Total - PRESTATIONS					1 344,36 €			
DQE-BPU RESTRUCTURATION RUE DU TOUR DE VILLE NORD					Sous Total - MUR			1 344,36 €

LE NEUBOURG

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord

Rue Bioche - Rue Docteur COUDERC - Rue du Champ de bataille

DQE - BPU

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord						Part CdC			
N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT	Qté	P.U	Montant H.T	
Sous Total - GENIE CIVIL						18 065,19 €			

LE NEUBOURG

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord

Rue Bioche - Rue Docteur COUDERC - Rue du Champ de bataille

DQE - BPU

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord

Restructuration de la rue Tour de Ville Nord						Part CdC		
N°	Désignation	U	Qté	Prix Unitaire	Montant HT	Qté	P.U	Montant H.T
2.18	TRAVAUX DIVERS							
2.18.2.1.1	MISE À NIVEAU D'OUVRAGES D'EAU POTABLE							
2.18.2.1.1.1	Mise à niveau de bouche à clé	u	21,00	38,58 €	810,18 €	21,00	38,58 €	810,18 €
Sous Total - MISE À NIVEAU D'OUVRAGES D'EAU POTABLE					810,18 €			
2.18.2.1.2	MISE À NIVEAU D'OUVRAGES D'ASSAINISSEMENT							
2.18.2.1.2.3	Mise à niveau de regard de visite	u	34,00	117,07 €	3 980,38 €	11	117,07 €	1 287,77 €
Sous Total - MISE À NIVEAU D'OUVRAGES D'ASSAINISSEMENT					3 980,38 €			
2.18.2.1.3	MISE À NIVEAU D'OUVRAGES DIVERS							
2.18.2.1.3.2	Mise à niveau de chambre télécom type K2C	u	2,00	197,51 €	395,02 €	1	197,51 €	197,51 €
2.18.2.1.3.4	Mise à niveau de chambre télécom type L2T	u	6,00	168,49 €	1 010,94 €	4	168,49 €	673,96 €
Sous Total - MISE À NIVEAU D'OUVRAGES DIVERS					1 405,96 €			
Sous Total - MISE A NIVEAU					6 196,52 €			
2.18.2.2	RECOLEMENT							
2.18.2.2.1	Fourniture de plans de récolement	ft	1,00	526,75 €	526,75 €	0,5	526,75 €	263,38 €
2.18.2.2.2	Dossier des ouvrages exécutés	ft	1,00	526,75 €	526,75 €	0,5	526,75 €	263,38 €
Sous Total - RECOLEMENT					1 053,50 €			
Sous Total - PRESTATIONS					7 250,02 €			
Sous Total - TRAVAUX DIVERS					7 250,02 €			
TOTAL HT					411 566,05 €			
T.V.A 20%					82 313,21 €			
TOTAL TTC					493 879,26 €			

Part de la CDC

Total H.T. **119 234,19 €**
TVA **23 846,84 €**
TTC **143 081,02 €**